АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018				г. Старица 						  № 299

[bookmark: _GoBack]

Об осуществлении закупки путем проведения
запроса котировок для муниципальных нужд
администрации Старицкого района Тверской области

В целях исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                        «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления администрации Старицкого района от 14.01.2014 № 2 «О создании контрактной службы администрации Старицкого района Тверской области», постановления администрации Старицкого района от 14.01.2014 № 3 «Об определении Уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков МО «Старицкий район» Тверской области»

Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Контрактной службе администрации Старицкого района Тверской области                (Сахарова О.Н.) осуществить закупку в целях заключения муниципального контракта на оказание услуги по выполнению строительного контроля на объекте «Внутрипоселковые газовые сети, входящие в зону межпоселкового газопровода д. Черничено –д. Новое –              д. Васильевское – д. Лопатино – д. Воеводино – д. Кучково –д. Броды-д. Бутово –                      д. Нестерово Старицкого района Тверской области, в следующих населённых пунктах:              д. Лопатино, д. Воеводино, д. Кучково, д. Бутово» для муниципальных нужд администрации Старицкого района Тверской области.
   2. Отделу экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района  (Григорьева Т.М.) организовать определение поставщика способом запроса котировок на заключение муниципального контракта на  оказание услуги по выполнению строительного контроля на объекте «Внутрипоселковые газовые сети, входящие в зону межпоселкового газопровода д. Черничено –д. Новое –д. Васильевское – д. Лопатино –д. Воеводино –                         д. Кучково –д. Броды-д. Бутово – д. Нестерово Старицкого района Тверской области, в следующих населённых пунктах: д. Лопатино, д. Воеводино, д. Кучково, д. Бутово».
   3. Начальная (максимальная)  цена  контракта  -  148103,87 (Сто сорок восемь тысяч сто три) рубля 87 копеек.
   4. Источники финансирования: областной бюджет Тверской области, бюджет                                    МО «Старицкий район» Тверской области.
   5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  О.Г. Лупик.
   6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Старицкого района Тверской области.

Глава администрации
Старицкого района                                                                                                     С.Ю. Журавлёв